[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2019    №  1116

п. г. т. Сосьва

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 23.11.2012 № 1100
 В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь                   ст. ст. 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях», утвержденный  постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 23.11.2012 № 1100 (с изменениями  от 11.04.2014 № 389,                      от 06.06.2014 № 558,  от 08.07.2016 № 507) следующие изменения и дополнения:

1) изложить в новой редакции:

1.1) таблицу 1 в пункте 1.4. раздела I:

«Таблица 1.
	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Адрес

	1
	МБОУ СОШ № 1 п. Сосьва им. Героя РФ                    Романова В. В.
	п. Сосьва, ул. Толмачева, 34.

	2
	МБОУ СОШ № 4 р. п. Сосьва
	п. Сосьва, ул. Карла Маркса, 19.

	3
	МКОУ ООШ № 5 п. Сосьва
	п. Сосьва, ул. Ленина, 100.

	4
	МБОУ СОШ № 1 п. Восточный
	п. Восточный, ул. школьная, 2.

	5
	МБОУ СОШ № 2 п. Восточный
	п. Восточный, пер. Парковый, 1.

	6
	МБОУ СОШ с. Кошай
	с. Кошай, ул. Ворошилова, 48.

	7
	МБОУ СОШ с. Романово
	с. Романово, ул. Центральная, 30.

	8
	МБОУ ДО ДДТ п. Сосьва
	п. Сосьва, ул. Балдина, 49.

	9
	МБОУ ДО ДЮСШ п. Восточный
	п. Восточный, ул. Таежная, 2а.

»;

2) исключить:
1.1) пункт 1.8. раздела I;

1.2) пункт 2.10. раздела II;

1.3) пункт 3.9. раздела III;

1.4) в пунктах 4.1. раздела IV, 5.1., 5.5., 5.6. раздела V слово «администрации»;

1.5) приложение № 10 «Блок-схема Предоставления муниципальной услуги по предоставлению путевок детям в организации отдыха в дневных и загородных лагерях»;
3) раздел II дополнить пунктом 2.30. следующего содержания:

«2.30. В случае выявления допущенных опечаток и (или) ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах методист осуществляет исправление и замену указанных документов в срок, не превышающий 5 рабочих дней с момента регистрации соответствующего заявления направленного заявителем.».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам и социальным вопросам М. В. Семакину.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                          Г. Н. Макаров